

ENTRETIEN

30% DE REMISE IMMÉDIATE

15,30 €

10[€]₇₁

L'unité

LESSIVE LIQUIDE L'EXPERT
BICARBONATE X66 LAVAGES
LE CHATTM

2,97 l - 3,61 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

7[€]₉₅

Le 2^{ème}

1[€]₅₉

Soit 9,54 € les 2



LESSIVE TRIOCAPS BORA BORA X28 DOSES

SUPER CROIX[®]

336 g - 23,66 € le kg

Par 2 (672 g) : 9,54 € au lieu de 15,90 €

14,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

40% DE REMISE IMMÉDIATE

3,22 €

1[€]₉₃

L'unité

PISTOLET DÉTACHANT AVANT LAVAGE
ACTION COMPLÈTE TURBO

K2R[®]

750 ml - 2,57 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

0[€]₉₆

Le 2^{ème}

0[€]₁₉

Soit 1,15 € les 2

LIQUIDE VAISSELLE
DÉGRAISSANT FRAMBOISE

NETTO[®]

750 ml - 1,28 € le litre

Par 2 (1,5 l) : 1,15 €

au lieu de 1,92 €

0,77 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

1,09 €

0[€]₈₇

L'unité



SACS CONGÉLATION MOYEN 3L X50

NETTO

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-80% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1[€]₇₈

Le 2^{ème}

0[€]₃₅

Soit 2,13 € les 2

NETTOYANT DÉSINFECTANT
EUCALYPTUS

NETTO[®]

dégraisse & désinfecte

1 l - 1,78 € le litre

Par 2 (2 l) : 2,13 €

au lieu de 3,56 €

1,07 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



LINGE DE MAISON

Blanrêve

24[€]₉₉

Le pack

COUETTE + 2 OREILLERS
BLANRÊVE

Enveloppe microfibre frappée

100% polyester 83g/m² -

Garnissage 100% polyester siliconé

creux recyclé GRS

Coloris Unique

Dim. : 240X220cm - 60X60cm



JARDIN

4[€]₉₉

L'unité

TERREAU UNIVERSEL

FUMOR 50L

50 l - 0,10 € le litre



^(*) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ^(**) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ^(***) Modalités de l'offre : -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.